
 

www.britishcouncil.org 

 

 

 

 

 

Dovolujeme si Vás informovat, že British Council byla zařazena do rejstříku "nežádoucích 

organizací" v Rusku. To souvisí se změnou ruské legislativy, která má dopad na organizace 

napojené na zahraniční vlády, které ruská vláda považuje za nežádoucí. 

 

Jakékoli spojení s British Council by mohlo potenciálně znamenat rizika pro jednotlivce, kteří jsou 

ruskými občany nebo mají jiné vazby na Rusko. To platí i v případě, že jednotlivci žijí mimo 

Rusko. Doporučujeme vám, abyste tuto situaci pečlivě zvážili a zhodnotili osobní rizika. 

 

Pokud si v důsledku této změny již nepřejete pokračovat v testu, můžete nás kontaktovat a 

požádat o vrácení peněz v plné výši. 

 


